
 

 

Znak sprawy WO.271.41.2022 

Zgierz, dn. 04.01.2023 r. 

Zamawiający Gmina Miasto Zgierz 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu pn.: 

 

Budowa windy w Urzędzie Miasta Zgierza 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych Zamawiający  informuje, iż wybrana została oferta 

złożona przez Wykonawcę 

PPHU KORZYCKI MICHAŁ,  

ul. B. Żeleńskiego 27/10, 95-100 Zgierz 

Uzasadnienie: 

Spośród pięciu ofert złożonych w postępowaniu, niepodlegających odrzuceniu, oferta 

najkorzystniejsza, uzyskała 94 punkty. 

Punktacja w kryteriach przedstawia się następująco: 

1. ARTMED Sp. z o.o., 97-200 Tomaszów Maz., ul. Św. Antoniego 18 lok. 3 
– 69 punktów 

 cena: 33 punkty 

 okres gwarancji: 16 punktów 

 wysokość kar umownych:  20 punktów 
 
2. PPHU KORZYCKI MICHAŁ, 95-100 Zgierz, B. Żeleńskiego 27/10 – 94 punkty 

 cena: 60 punktów 

 okres gwarancji: 14 punktów 

 wysokość kar umownych: 20 punktów 



 

 

3. INTERO SERWIS SP. Z O.O., 01-833 Warszawa, Gustawa Daniłowskiego 6/76  
– 74 punkty  

 cena: 34 punkty 

 okres gwarancji: 20 punktów 

 wysokość kar umownych: 20 punktów 
 
4. Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik, 07-304 Ostrów Mazowiecka, 
– 49 punktów 

 cena: 39 punktów 

 okres gwarancji: 10 punktów 

 wysokość kar umownych: 0 punktów 
 

5. Zakład Remontowo-Budowlany „GIPS-SERVICE” Sp. z o.o., 95-100 Zgierz,  
ul. Kuropatwińskiej 12a – 65 punktów 

 cena: 25 punktów 

 okres gwarancji: 20 punktów 

 wysokość kar umownych: 20 punktów 

 

Przewodniczący Komisji 

Przetargowej 

Ewa Stasiak 


